一般財団法人教員養成評価機構定時評議員会（平成２７年度）議事要旨

日 時 平成２７年５月２１日（木）１４：３０～１４：５７
場 所 ホテル東京ガーデンパレス ２階 天空
出席者 北山評議員、永井評議員、牧山評議員、鷲山評議員
    田村理事長、出口理事、小原理事、加治佐理事、勝山理事

議事に先立ち、事務局から会議日程、配付資料及び定足数の確認が行われた。

議 題
○審議事項

１ 議長の選任について

  審議の結果、鷲山評議員を議長として選出した。

２ 評議員の選任について
  比留間英人評議員の辞任に伴う新たな評議員の選任について、審議の結果、全国

都道府県教育長協議会会長 中井敬三氏を一般財団法人教員養成評価機構評議員と

して選任した。

３ 平成２６年度事業報告及び決算について

   審議の結果、平成２６年度事業報告及び決算を承認した。

４ 平成２７年度事業計画及び予算について

   審議の結果、平成２７年度事業計画及び事業収支計画を承認した。

５ 今後の機構運営・事業等について

   審議の結果、本案件については理事会の下にワーキンググループを設置し検討する

こととし、次回の理事会に諮ることとした。

○報告事項
１ 平成２７年度日本教職大学院協会総会報告

議題について、報告があった。

以上